АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30  января 2023 года                                                                   № 6

О внесении изменений в постановление
администрации  Марковского сельского
поселения от 26.08.2019 г. № 53
 «О внесении адресообразующего
элемента планировочной структуры
и присвоении адресов земельным
участкам на территории Марковского
сельского поселения».

 На основании инвентаризации адресных объектов, расположенных на территории  Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Марковского сельского поселения  администрация Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации  Марковского сельского поселения от 26.08.2019 г. № 52 «О внесении адресообразующего элемента планировочной структуры и присвоении адресов земельным участкам на территории  Марковского сельского поселения» согласно приложения.

2. Нижеследующие адреса  присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

3. Ведущему специалисту обеспечить размещение информации об адресах в ФИАС.

4. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Марковского
сельского поселения                                                                В.Ф.Осадченко

Приложение к постановлению администрации
Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
[bookmark: _GoBack] Воронежской области от  30.01.2023г. № 6
Список адресов объектов адресации, расположенных на территории  Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименования сельского поселения
	Наименование
элемента планировочной структуры
	Нумерация  земельного участка
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	1
	36:11:4300007:147
	459711f5-d340-4cf3-bfdd-f489e08201dc

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	2
	36:11:4300007:148
	01a0b371-0e34-4b46-af42-cf5422bf11ab

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	3
	не состоит на кадастровом учете
	3c9faf44-23bb-4928-9b60-81d4f7e3f33c

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	4
	36:11:4300007:149
	c59672e1-e29a-49d0-a7b5-23a62505758b

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	5
	36:11:4300007:150
	ea178f44-a048-4a85-b048-26632b427e65

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	6
	36:11:4300007:151
	9b9881a4-df69-4645-a9ee-f4c6c5169768

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	7
	36:11:4300007:152
	17234a18-99e9-4bf3-aa5f-e93cdffea0ec

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	8
	36:11:4300007:153
	b1880c4f-f257-44ee-92c5-1d3704bcbd13

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	9
	не состоит на кадастровом учете
	ec3f1659-cef0-4c53-b4f1-4ae49052f913

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	10
	36:11:4300007:154
	5a239645-b17b-4042-94bc-96bef0873796

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	11
	36:11:4300007:155
	1833c27e-dfd0-4c9a-86c8-a234fd9b67e9

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	12
	36:11:4300007:156
	e58a5291-5757-4cb0-b82e-f80b357979fb

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	13
	36:11:4300007:157
	7bf558ec-0278-4e2c-85b6-88851c0b9d71

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	14
	36:11:4300007:158
	0e3f76a5-c6d4-4c67-b432-6d4304d4d9ec

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	15
	36:11:4300007:159
	8609c632-c3f7-49db-8110-f5e5574c2123

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	16
	36:11:4300007:160
	408f7ab1-e5c6-40eb-907e-f16060e47893

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	17
	36:11:4300007:161
	8ab075d3-4105-4103-8cfa-f63173a85bdb

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	18
	не состоит на кадастровом учете
	0152217d-4fe0-4cf1-9e8d-0afe625d6b5b

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	19
	36:11:4300007:162
	74c1ef15-f602-4cdc-9144-939c9b5e5d48

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	20
	36:11:4300007:163
	ee6b1769-b939-42ce-8421-dc93116dbc7d

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	21
	36:11:4300007:164
	21c10015-08f8-469a-a0f2-6e7d378234d4

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	22
	36:11:4300007:165
	5cb5e776-b79b-442d-867f-9f5561ea8ab7

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	23
	36:11:4300007:166
	806515e6-dbe5-4c39-b749-ff5c8c3c0e61

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	24
	36:11:4300007:167
	9b6267dc-8f38-418f-9b9c-b5cda6572acc

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	25
	36:11:4300007:168
	31926c08-1f80-4c2e-b785-4d0aa58e7d01

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	26
	36:11:4300007:169
	70c87c97-3b74-447c-9aa2-4d58807bffbb

	27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	27
	36:11:4300007:170
	8a1d5d32-0b7f-4db3-916c-7bbb8da30628

	28
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	28
	36:11:4300007:171
	7cf53ca8-bd0d-433f-a4bf-b6c483665a04

	29
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	29
	36:11:4300007:172
	c9d91d9a-33a0-4241-8e3a-5b0e07f18c35

	30
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	30
	36:11:4300007:173
	8cd4978e-0f86-4623-9767-10d17e62917e

	31
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	31
	36:11:4300007:174
	be85d800-d230-4256-826b-5f06f79c4525

	32
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	32
	36:11:4300007:175
	a5a20e17-48c5-406e-8080-2fbbc716e39e

	33
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	33
	36:11:4300007:176
	e242d372-2b1d-414a-9f85-c35a3cde4cd8

	34
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	34
	36:11:4300007:177
	57f39788-cf49-4fc3-b4aa-3caaf3789f5f

	35
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Зона
(массив)
№ 3
	35
	36:11:4300007:178
	5c445209-4146-4840-95bd-fc3b1f8fb638